ges 2 Seichen aufrichten laffen,
d) crecor. TvRon. L.X.c.3
At dptacharins Longobardorum Rex,
lega-
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legationem ad Gumtehramnum regem
cum hujufecemodi verbis direxit.  Nos,
piillime Rex, fubjeti atque fideles vo-
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gobavdis, permilerunt in regiaconfifiere Bon den K-
dignitate, fuadentes ei ut fibi quem vo- fiigen ber
luiflet ex omnibus Langobardsy viram Fougobarben.

bis gentique vellrz, ficut patribus veftris
fuimus, & efle defideramus: nec difce-
dimus a faccamento quod preedeceflores
noftri veflris predecefloribus juraverunt.
Nunc autem defillite a perfecutione no-
ftra, & fit pax nobis & concordia, ut ubi
neceflarium fuerit contra inimicos au-
xilium prabeamus, ut veltra fcilicet no-
ftraque gente falvata, acnos pacificos co-
gnolcentes, terreantur magis adverfarii
qui in circuitu obfirepunt de amicitia,
quam de noftra difcordia gratulentur.
Pacifice hwe Gumtchramnur rex verba
fufcepit, militque eos ad nepotem finun
Childebersum regem. Duomn autem his
parratis in loco commorarentur, vene-
runt alii qui mortuum dpsacharium re-
gem nuntiantes,. PAVL. prac. L.
IL ¢ 35. Interea duthari rex legatio-
nein verbis pacificis ad Guatchranmmm
regem Francorum, patruum f{cilicet Chil-
deberri regis, direxerat. a quo legati ii-
dem jocunde lufcepti, fed ad Childeber-
fum, qui ei nepos ex fratre erat, directi
funt, ut per ejus nutum pax cum gente
Langobardorum  firmaretur. & c. 56.
Interim dnm Legati dwrbari regis in
Francia morarentur, rex Authari -.tpu&
Ticinum Nonas Septembris veneno, ut
tradunt, accepto moritur,, poftquam fex
regnaverat annos.  Statimque a Lan-
gobardis lcgdt'mqﬁd Childebertum regem
Francorum mifla eft, quze Avthari regis
mortem eidem nuntiaret, & pacem ab
eo expeteret. Quod ille audiens, lega-
tos quidem 111ﬂ:epir, pacem vero in po-
fterum fe daturum promifit. i ta-
men prefatos legatos poft aliquot dies
PI'D!!'Iiﬁ:”I pace abfolvit. Reginam vero
Thewdelindam,, quz fatis placebat Lan-

Dvitter Theil,

eh’gcrct, talem filicet, qui regnum rege-
re utiliter poffet.  Illa vero confilium
cum prudentibus habens, Agilulfim Du-
cem Tawrinatium ,* & fibi virum, &
Langobardorum genti regem elegit, Erat
enim isdem vir {lrenuus & bellicofus, &
tam forma, quam animo ad regni gu-
bernacula coaptatus.  Quem flatim re-
gina ad [e venire mandavit, ipfaque ei
obviam ad Laumelium oppidum prope-
ravit, Quicumad eandemn veniflet, Ipﬁ
fibi pott aliquot verba vinum propinari
fecit, Quzz cum prior bibiflet, refidunm
Agilulfo ad bibendum tribuie.  Is cum
reginz accepto poculo manum honora-
biliter ofculatus eflet, regina cum ru-
bore [ubridens, non debere fibi manum
ofcalari ait, quein ofculun fibiad os
jongere oporteret.  Moxque eum ad
fuum bafium erigens, ei de luis nuptiis,
deque regni dignitate, aperuit. Quid
plura 2 Celebrantur cumy magna letitia
nuptiz, fulcepit Agifuifur , qui erat co-
gnatus regis Authari , inchoante jam
menfe Novembri, regiam dignitatem.
Sed tamen congregatis in unum Lango-
bavdis,poftea menle Majo, ab omnibusin
regnum’ apud Mediolamon levatus eff.
SIGEBERT. GEMBL. ad ann, §gz.
Auctari Rege Longobardorum mortuo,
Longobardi permilla Theudelindee regi-
nz optione fibi virum & Iralie regem
eligendi, prafecerunt fibi regem x{g}fuf-
fum , qui regnavit annis 25. HER-
MANN. CONTR. adan. 592. In
Tralia cum  Autharinr Rex ad Francos
pro pace petenda mififlet, veneno, ut
ajunt, mortuus eft, & Theodlinda Regina
ejus vidua Agomern Ducem, qui & kg:‘-
folfus, maritum & Regem felegit: Qui